
pachet verificare presiune si reancarat stingatoare de incendiu

I.D.: 85238016

Data publicarii	25.07.23	Coduri CPV	75251110-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.841,00 RON - 14.841,00 RON

Descriere: pache verificare la presiune stingatoare portabile 195 buc x 19 lei = 3705 lei, reancarat stingator de tipul p 3 kg = 23 buc x 38 lei = 874 lei, stingator tip p 6 kg 158 buc x 55 lei = 8690, stingator cu co 2 p G2 KG - 14 BUC X 58 LEI = 812 LEI, inlocuit furtun 35 buc x 10 lei = 350 lei, inlocuit manometru presiune 30 buc x 9 lei = 270 lei si inlocuit robinet declansator 5 buc x 28 lei = 140 lei
